Ledkia.

Specifiche tecniche

Potenza:

Tensione di Alimentazione:
Freq. di Funzionamento:
Classe Isolamento Elettrico:
Punti luce:

Fonte Luminosa:

Numero di LED:

Flusso Luminoso:

Efficienza energetica 2021 (UE-
1369/2017):

Efficienza energetica 2023 (UE-
2019/2015):

Uso:

Protezione IP:

1.5W
220-240V AC
50-60 Hz

II

1

SMD

35

100 lm

A+

Esterno

IP65

Modelli

Temperatura di Colore

[:] Bianco Caldo 3000K
D Bianco Naturale 4000K
D Bianco Freddo 6000K

Protezione IK:

Flicker Free:

Materiale del Corpo:

Codice di Colore:
Installazione:
Dimensioni:
Altezza:
Larghezza:
Lunghezza:
Peso:

Garanzia:

Certificati:
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Rif:

5354-12191

5354-12192

5354-12193

IK06

S

PC

RAL 7024

A Superficie
230x80x33 mm
230 mm

80 mm

33 mm

0.21 kg

3 Anni

CE & RoHS, UKCA
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Ambiente Le misure
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Segnapasso LED da Superficie Chester IP65 1.5W Grigio

Ledkia.

Rif: 5354

Descrizione

Il Segnapasso LED Chester IP65 da 1.5W Grigio & un elemento di segnalazione con un design elegante e moderno che apportera
a ogni ambiente esterno un tocco minimalista. La luce che questo segnapasso da esterno emette é prodotta dai LED integrati SMD

da 1.5W. L'alimentazione del segnapasso si realizza direttamente con il collegamento alla corrente dato che funziona a 220V.

La rifinitura in PC di alta qualita e il suo indice di protezione IP65 rendono questo segnapasso un prodotto resistente alla
polvere e all'acqua. Pertanto, & possibile installarlo in una grande varieta di ambienti come balconi, facciate, giardini o zone di
passaggio esterne. Si puo installare su ogni tipo di superficie avvitandola su qualunque parete. Per mantenere la protezione IP65, il

cliente deve assicurarsi di fissare e tutti i componenti forniti in maniera corretta.

Grazie all'ampia gamma di Segnapasso disponibile nel nostro negozio online di illuminazione, otterrai la luce di cui hai bisogno per

godere al massimo dei tuoi ambienti esterni.

* Il colore del Prodotto € RAL 7009.
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Segnapasso LED da Superficie Chester IP65 1.5W Grigio
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Rif: 5354

Altre fotografie
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